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Anexa nr.23
la Documentatia standard nr.
din “ 7 20

Specificatii de pret
[Acest tabel va fi completat de catre ofertant in coloanele 5,6,7,8 si 11 la necesitate, iar de cdtre autoritatea contractantd — in coloanele
1,2,3,4,9,10]

Numarul procedurii de achizitie ocds-b3wdpl-MD-1645711689480 din 15.09.2022

Obiectul de achizitie: Reactivi si consumabile pentru LCCM fizico-chimie

Cod
CPV

Denumirea

bunurilor/serviciilor

Unitatea
de

masura

Canti-
tatea

Pret
unitar
(fara
TVA)

Pret
unitar
(cu
TVA)

Suma
fara
TVA

Suma
cu TVA

Termenul de
livrare/prestare

Clasificatie bugetara
(IBAN)

Discount
%

3

5

6

9

10

11

Lot 45

microseringa 10 mkL

Buc.

1697,00

2036,40

3394,00

4072,80

Livrarea
bunurilor se
efectueaza de
catre Vanzator
in termen de 45
de zile
lucratoare de la
data Tnregistrarii
contractului la
Trezoreria de
Stat

Lot 46

plunjor cu capac PTFE

Buc.

846,00

1015,20

3384,00

4060,80

Livrarea
bunurilor se
efectueaza de
catre Vanzator

pentru seringa 10mkL

in termen de 45
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de zile
lucratoare de la
data Tnregistrarii
contractului la
Trezoreria de
Stat

Pre-column Coupler 1/16
pentru coloana Intersil
ODS-3V

Buc.

10

1555,00

1866,20

15550,00

18660,00

Livrarea
bunurilor se
efectueaza de
catre Vanzator
in termen de 45
de zile
lucratoare de la
data Tnregistrarii
contractului la
Trezoreria de
Stat

Total (MDL):

22328,00

26793,60
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Semnat Numele, prenumele: Nicolai Iasibas In calitate de: Director
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